Главе Усть-Илгинского сельского поселения

 А.В.Шелковникову

от __________________________________

(наименование юридического лица,  Ф.И.О. гражданина)

_____________________________________

адрес заявителя: _______________________

_____________________________________

контактный телефон___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку о наличии печного отопления.

Наименование физического  лица

______________________________

                  (Ф.И.О. гражданина)

______________________________

             (дата)